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Wszyscy oferenci




dotyczy: przetargu nieograniczonego na przebudowę mostu w ciągu drogi powiatowej nr 4314W Poświętne – Turze na rzece Rządza, gm. Poświętne.


Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) do Zamawiającego wpłynęło zapytanie. W związku z powyższym Zamawiający udziela niniejszych wyjaśnień:

Pytanie 1:
Proszę o dołączenie pozwolenia na budowę oraz operatu wodnoprawnego dla przedmiotowej inwestycji.
Odpowiedź:
Zamawiający zamieści w postępowaniu przetargowym pozwolenie na budowę oraz operat wodnoprawny dla przedmiotowej inwestycji.
 
Pytanie 2:
Czy w związku z utrudnionym dojazdem na miejsce budowy zamawiający dopuszcza optymalizację posadowienia obiektu do innej technologii dostępnej wykonawcy?
Odpowiedź:
Inwestor dopuszcza optymalizację rozwiązań projektowych pod warunkiem uzyskania pozytywnej opinii oraz oświadczenia Projektanta o tym, że wprowadzone zmiany nie są zmianami istotnymi w rozumieniu ustawy Prawo budowlane oraz zgody na zmiany od Zamawiającego.

Pytanie 3:
Proszę o dołączenie schematu łożyskowania obiektu, określenie rodzaju łożysk (elastomerowe, soczewkowe, garnkowe), dodanie SST dla łożysk.
Odpowiedź:
Zamawiający dołączył do postępowania przetargowego rysunki zamienne według których należy sporządzić ofertę.

[bookmark: _GoBack]Pytanie 4:
Na stronie Zamawiającego wciąż nie ma kompletu rysunków wymienionych w opisie technicznym, brak jest także prawidłowego rysunku zbrojenia pali. 
Odpowiedź:
Zamawiający umieścił zamienne rysunki w postępowaniu przetargowym.

